PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20.02.2015 № 90-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики
и социальной стабильности
в муниципальном образовании «Северодвинск» в 2015 году
и на 2016-2017 годы


В соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 05.02.2015 № 58-па «О комиссии Администрации Северодвинска по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании «Северодвинск» в 2015 году и на 2016-2017 годы (далее – План).

2. Органам Администрации Северодвинска с участием заинтересованных организаций обеспечить реализацию мероприятий Плана.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Чецкая Ю.В.

58-00-27